平成26年１月17日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代表取締役社長  藤木 孝夫

（コード番号:6074）
問い合わせ先 取締役管理本部長 田原 富夫

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

株主優待制度導入に関するお知らせ

当社は、平成26年１月17日の取締役会において、株主優待制度の導入について、下記の通り決議致しまし

たので、お知らせ致します。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高め、より多くの株主様に中

長期的に保有して頂き、当社事業に対するご理解をより深めて頂く事を目的としたものであります。

２．株主優待制度の概要

（１）株主優待の内容

毎年３月31日及び９月30日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上保有の株

主様を対象に、優待券を以下の基準により発行致します。

＜発行基準＞

ご所有株式数 100株以上200株未満 １枚

ご所有株式数 200株以上300株未満 ２枚

ご所有株式数 300株以上 ３枚

（２）利用方法

優待券１枚で以下いずれか１つの特典をご利用頂けます。

① 当社施設でのプログラムを１回受講可能（２名まで同時受講可）

② 当社施設でのプライベートレッスン（※）を１回受講可能（２名まで同時受講可）

※通常の集団受講プログラムでは無く、個人のレベルや要望に応じた指導を提供するもの。

③ 当社施設内ショップにて、商品２０％割引（１会計１枚。バーゲン品等、一部商品を除く）

④ 当社施設入会時の入会金無料（何名様でも可）

（３）その他詳細

利用可能店舗等、詳細につきましては、決定次第、当社ホームページにてご案内させて頂きます。

・当社ホームページ URL：http://www.jss-group.co.jp/

３．実施開始時期

平成26年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主の皆様より開始致します。

以 上